495

in his solum et in eorum solum auctoritate a quibus de iure et grato in forma iuris
 plenissima pacem laudent. Sibi mercede et corpore ea sibi palam publice ac libere se cognos-
 cerent et quilibet eorum suo pro inter esse recognoscere. Quia Magister Ste-
 phanus obitici Capiteanus Linensis et ipsius legitime potestati oblatendum suam ac propriam
 suorum propriam in fluviis Duk in hereditate Harbasse in loco hinc Bohemorum factum
 cum aggere ripa fluvijs et hereditate ipsam ac non Arcam quod duo facta in fluvijs
 Duk tendit cum stabulis molendinaria ac alijs instrumentis ad hoc idem molendinum
 spectant. Cum omnibus in genere et singulariter in specie utilitatibus fructibus pertinentibus
 pertinentibus mercedis ac eorum emolumentis. omniq[ue] iure suo dominio proprietate
 propria quocumque ac titulo hereditario nihil sibi et suis successoribus aut alijs cupiam se
 seruando seu exiungendo sed pro ut factum molendinum cum alijs pertinentijs sibi
 tenuerunt habuerunt et possidebant pura mera libera et irrevocabili dona-
 tione de tenentibus donauerunt insuperant et in perpetuum usi gravemur. Cui
 iam etiam in iuramentis scilicet cum aduocato pacifica possessione peritiam et utilitatem
 officij acceptanda dant et admittunt. Submittendo se de omnibus bonis suis
 succedendo suis memoratis Magistro Capiteano Linensem donationem suam et eius
 posteris occasione q[ue]m fecerunt ab omni impedimento quolibet quantumvis p[er]to-
 nario propinquum et remotum utriusq[ue] sexus faciens et conditionis cuiuslibet
 conditionum per se et alia omnes personar[um] tres toties quoties quis uero est rarij p[er]uen-
 tium defendere euincere liberare intercedere pacare solij[us] p[er] se et per submissi-
 sas ac subordinatas quatuor personas non inuenire. Preterea ad approbanda
 presentem inscriptionem prefati N[ost]ri Valentini et Andree Harbasse
 et hinc filios et patres suos intra decursum unius anni statuerit sua plu-
 ra et opere efficere se de omnibus bonis consuetudinis suis ydem recognoscere sub-
 mittunt ac in tribunt. Sub datis Trib[us] Kalendis Martij an[no] et edicendo
 et coram officio factis Prohibenti in primo locacionis Terro per scripta
 resp[er]tante. Omnes in uniuersum iuris remedijs et defensa legalibus
 impedimentis etiam de iure concessibilib[us] sicut suis succedentibus abrenu-
 cio et abrenuando Sub amissione suis suorumq[ue] succedentium totius et integre suae

Krasowskies Diuisio.

Coram officio et N[ost]ro presentibus Capiteano Capiteano Brandenburgensi personam
 inter comparantes N[ost]ri Gregorius of Jarodai Krasowskies ab unice Nobilitate
 et hinc filios et patres suos intra decursum unius anni statuerit sua plu-
 ra et opere efficere se de omnibus bonis consuetudinis suis ydem recognoscere sub-
 mittunt ac in tribunt. Sub datis Trib[us] Kalendis Martij an[no] et edicendo
 et coram officio factis Prohibenti in primo locacionis Terro per scripta
 resp[er]tante. Omnes in uniuersum iuris remedijs et defensa legalibus
 impedimentis etiam de iure concessibilib[us] sicut suis succedentibus abrenu-
 cio et abrenuando Sub amissione suis suorumq[ue] succedentium totius et integre suae

450

Conditio ad solvendum succumbendo. Et Coram officio Capite Capituli
Provinciaensi in primo Conditio Termino peremptoria responsione pro bono exinde
succumbendo ac laetis omnibus satisfactio. Omnibus Conditiois exceptio
allegationibus euasione illationibus infirmationibus monitionibus appellacionibus
ac eorum quibuslibet processibus alijs in iudicium lincis uir reuocatis
ac de fendo legalibusque impedimentis etiam de iure concessis uilibet reuocatis
his successores in abrenunciando et abrenunciando sub amfione sua et sua
succurrent totius et integra causa.

Harbaszewska smuly Donatio.

Coram officio et iudicio presentibus Capite Capituli Transuariae et Longasensis Nobilis
Ludowici filii uel Georgij Smuly Consoni relicta et illi Joannis Harbaszewskya
na nescitae copore ex no palam publicae ac libere recognouit. Quia Nobili Man
ne Harbaszewka filio suo Coni uero illi Simonis Plonowsky et ipsius suc
cessoribus Bonorum suorum in hereditate smuly sitis per se reuocatis et libi sit
metas panka et septemundi smuly in quadraginta duobus floren modo
oblatiois inuentione qz in primo campo duos filios inuenerit a panete ad granter
Plonowska tendent inter metas istam kamitai et Alberti Plonowsky et jakuba
sko iacob uem in alio campo duos filios a seipis in apud ad granter. Dipe
znicka pntendit inter metas eorundem Plonowsky et succurrent et pankas ten
smuly iacentes item in Terro Campo na Gabornku tres filios inuenerit a granie
obedtha ad granterem smulyz ntha tendent inter metas kamini hoc et succu
pounot iacobus harbaszewsky iacentes, cum pratis agris hylus bonis sub uis et
omnibus in genere uoluntatis fructibus attinentijs et pertinentijs nullis exceptis pna
mea hinc et inde uocabili donatio ne tempore perpetuis dedit donauit
in uerit accepit. Cui iam ex parte inuenerit eadem cum aualia et pacifica
possessione per metas et uis hinc officio acceptio et dat et admittit. Eademque
bona eidem filio suo eximie conferre. Submunitur de eadem ueritate
ac de bonis suis et omnibus munitur memorata donatio in suam et eius suc
cessores a bonis in iudicio uindico quamlibet personam pro pinquam uereno
ranum aduocatis sitis pntis et conditiois essentiam per et alia omnia pntis. Per
se pas bonas pntis opus et nescitae niam fuerit tueri defendere euasione eade
uere solaly transire quam per quatuor personas nominare sub damnis
Inbo simpli ueritate et edictio. Et Coram officio Capite Capituli Provinciaensi in m
no Conditio Termino peremptoria responsione ac satisfactio. Omnibus in iudic
simunt reuocatis et de fendo legalibusque impedimentis etiam de iure concessis uilibet reuocatis
his successores in abrenunciando et abrenunciando sub amfione sua et sua

Moczydło

Quietatio.

Coram officio et iudicio presentibus Capite Capituli Transuariae et Longasensis Nobilis
Ludowici filii uel Georgij Smuly Consoni relicta et illi Joannis Harbaszewskya
na nescitae copore ex no palam publicae ac libere recognouit. Quia No
biles Albertus et Alberti Moczydło de Calanibz sibi per euallus in uerit
aspeu accepit et Carmitur ea in causa obreua obritan in cordiam esse
lud in sufficientem satisfactio non quietat e mille et librum suis obdactio
pntis et processum ac pntis Carmitur Capite Capituli pntis